OEC/047/2013 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de fevereiro de 2013.

Prezado Senhor,

Através deste, venho solicitar de Vossa Senhoria o empréstimo de toda a aparelhagem de som necessária do Departamento Municipal de Eventos, para a realização de um evento, promovido por mim, no coreto da Praça Abel Pedro de Freitas, no Jardim Paraíso, na data de amanhã, dia 23, com início às 20 horas.

Sem mais para o momento, e no aguardo de suas providências, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE

Ilustríssimo Senhor

Benedito Carlos Domingues

DEPARTAMENTO DE EVENTOS

BEBEDOURO – SP
“Deus Seja Louvado”